SERIE HISTORICA ANOS 2018 - 2022
INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO 16 MINISTERIO DE SALUD Partida
SERVICIO 05 CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD Capitulo
PROGRAMA 50 CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD FET - Covid Programa

En miles de $ 2022

Subt Item Asig Denominacion i ) PRESUPUESTO
ANO ANO ANO ANO VIGENTE ANO
2018 2019 2020 2021 2022 (%)

INGRESOS 484.416
13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 484.416
02 Del Gobierno Central 484.416
GASTOS 484.416
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 484.416

(*) Considera decretos Totalmente Tramitados a Agosto de 2022

16
05
50

EJECUCION
ACUMULADA
A AGOSTO
ANO 2022
484.416

484.416
484.416

5.475

5.475



