SERIE HISTORICA AÑOS 2018 - 2022 INFORMACION DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

MINISTERIO	16 MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO	05 CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD
PROGRAMA	50 CENTRAL DE ABASTECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE SERVICIOS DE SALUD FET - Covid

Partida : 16

Capítulo : 05

Programa: 50

En miles de \$ 2022

Subt	Item Asig	Denominación	AŃO 2018	AŃO 2019	AŃO 2020	AŃO 2021	PRESUPUESTO VIGENTE AŃO 2022 (*)	EJECUCION ACUMULADA A AGOSTO AÑO 2022
		INGRESOS					484.416	484.416
13		TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL					484.416	484.416
	02	Del Gobierno Central					484.416	484.416
		GASTOS					484.416	5.475
22		BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO					484.416	5.475